Российская Федерация
Забайкальский край муниципальный район «Дульдургинский район»                Совет сельского поселения «Таптанай»

Решение
31 декабря 2015 года                                                                                 № 11
с. Таптанай

О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Совете сельского поселения «Таптанай»
В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и их проектов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и их проектов», в Уставе деятельность сельского поселения «Таптанай» по «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и их проектов» не прописано и Совет сельского поселения «Таптанай» руководствуется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и их проектов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и их проектов», Совет сельского поселения «Таптанай», председатель Совета СП «Таптанай» Нимажапов Б.Т., РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Совете сельского поселения «Таптанай».
2.  В связи с требованием прокуратуры Дульдургинского района и противоречием действующему законодательству решение Совета СП «Таптанай» от 30.03.2014 г. № 63 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов» отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде.
5. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте.

Глава СП «Таптанай»                                                                         Т.Э.Лубсанова